
 
 

Settore Didattica e Impegno nel Territorio - U.O.C. UNITA Office 
Funzionario Istruttore: Margherita Andreis 

1 

 
DECRETO  

 

Oggetto: Nomina della commissione elettorale per le elezioni della Student Assembly - progetto 
“UNITA – Universitas Montium” 

 

IL RETTORE 

 

VISTI:  

- l’art. 2, c. 11 e 12 dello Statuto dell’Università degli Studi di Brescia, emanato con D.R. n. 

107 del 6 febbraio 2024;  

- la delibera del Senato Accademico n. 16 del 25 gennaio 2023 con cui si approva la 

partecipazione al progetto “UNITA - Universitas Montium”;  

- il Grant Agreement “Project 101124853 – UNITA” del 27 ottobre 2023 con il quale si 

sottoscrivono i termini di partecipazione e implementazione del progetto; 

- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 259 del 20 settembre 2023, con la quale è 

stato accettato il finanziamento europeo; 

- il Consortium Agreement UNITA – Universitas Montium del 23 agosto 2024; 

RICHIAMATI: 

- l’art. 6, c. 1 del Consortium Agreement UNITA – Universitas Montium che descrive la struttura 

della Governance dell’Alleanza ed in particolare il ruolo della Student Assembly (SA) come 

organo autogestito dalla comunità studentesca dell’Alleanza con la funzione di coordinare la 

rappresentanza studentesca dei singoli partner e di diffondere informazioni sulle sue attività; 

- gli artt. 7 e 8 del Regolamento per l'elezione dei rappresentanti degli studenti nella SA; 

- il Regolamento di funzionamento interno della SA; 

VISTO il Decreto di indizione delle elezioni della Student Assembly di UNITA – Universitas Montium 

sottoscritto dal Coordinatore dell’Alleanza il 23 gennaio 2025 e contestualmente pubblicato sul 

portale di questo ateneo; 

VISTE le comunicazioni a mezzo email con le quali si riceve conferma di partecipazione alla 

commissione da parte dei componenti effettivi e supplenti di seguito menzionati; 

ACQUISITA la comunicazione pervenuta a mezzo email il 17 febbraio 2025 da parte della attuale 

Student Assembly di UNITA indicante gli studenti scelti come componenti e supplenti della 

commissione, ai sensi dell’art. 7 del Regolamento per l'elezione dei rappresentanti degli studenti 

nella SA;  

DECRETA 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 

riportate, che la Commissione Elettorale è così costituita: 



 
 

Settore Didattica e Impegno nel Territorio - U.O.C. UNITA Office 
Funzionario Istruttore: Margherita Andreis 

2 

- Prof. Roberto Ranzi   Presidente 

- Prof. Fabio Minelli   Componente 

- Prof. Matteo Frau   Componente 

- Aiko Terao    Segretario  

- Margherita Andreis   Componente 

- Chiara Olivari    Componente 

- Mattia Rebessi    Componente 

- Marta Cremaschi    Componente 

- Morad El Meskini   Componente 

- Nickolas Eduardo Nuzzo  Componente 

- Mohammad Tayyab Hussain  Componente 

 

Sono altresì designati come supplenti: 

- Prof. Corrado Paganelli  Supplente 

- Prof. Adriano Maria Lezzi  Supplente 

- Anjeza Metushi    Supplente 

- Giada Crea    Supplente 

- Silvia Ghidinelli    Supplente 

- Sebastiano Mazzotta   Supplente  

- Ibrahim Berjaoui    Supplente 

 

 

Brescia, data del protocollo 
IL RETTORE  

 (Prof. Francesco Castelli) 

      F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 
 
 
 


		2025-02-21T09:42:05+0100
	IT
	Francesco Castelli




